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Nowe technologie zmieniają rynek pracy i wymagają świeżego podejścia do kariery. Dla wszystkich
szukających zatrudnienia, chcących zdobyć kompetencje przyszłości, myślących o zmianie branży lub
planujących własny biznes – 11 marca, w TAURON Arenie Krakówzostała zorganizowana „Przedsiębiorcza
wiosna”.

Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Przedsiębiorcza wiosna” to centrum zawodowego wsparcia, w którym
znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, aby ruszyć do przodu i podejmować świadome decyzje
zawodowe. To nasza odpowiedź na najszybsze zmiany na rynku pracy w historii.

Bezpłatne wydarzenie dla każdego, kto myśli o rozwoju zawodowym

11 marca TAURON Arena Kraków zamieniła się w miejsce pełne energii, inspiracji i praktycznych
możliwości. Podczas 23. edycji targów każdy mógł:

poznać pracodawców szukających nowych pracowników
skonsultować się z doradcami zawodowymi
wziąć udział w warsztatach podnoszących Twoje kompetencje
dowiedzieć się, jak krok po kroku założyć i rozwijać własną firmę.

Dla kogo?

Dla każdego, kto myśli o zmianie lub rozwoju – bez względu na wiek, doświadczenie czy stanowisko.

 

5 stref tematycznych – setki możliwości

Strefa wystawiennicza – blisko 100 pracodawców z Krakowa i okolic oraz setki aktualnych ofert
pracy w różnych branżach. To okazja, by porozmawiać bezpośrednio z rekruterami, poznać firmy
„od środka” i nawiązać wartościowe kontakty. Nie przegap tej okazji i pokaż się przyszłemu
pracodawcy z jak najlepszej strony!
Strefa przedsiębiorczości – praktyczna wiedza dla osób planujących własną działalność lub
rozwijających firmę. Eksperci z instytucji wspierających biznes pokażą Ci, jak zacząć,
uporządkować formalności (ZUS, urząd skarbowy) oraz gdzie w Krakowie skorzystać z
bezpłatnego wsparcia biznesowego. Niezależnie od tego, czy dopiero planujesz założenie firmy,
czy ją prowadzisz, otrzymasz praktyczne wskazówki i inspiracje do dalszego rozwoju.
Strefa warsztatowa – rozwiń z nami kompetencje i umiejętności potrzebne na rynku pracy.
Warsztaty obejmują m.in.: przygotowanie do założenia działalności gospodarczej,
autoprezentację, budowanie ścieżki zawodowej w oparciu o własne kompetencje, czy skuteczne
metody poszukiwania pracy. Dla osób planujących własny biznes dostępny będzie warsztat
„Pierwsza firma. Krok po kroku”.



Strefa aktywizacji społeczno-zawodowej – nowość tegorocznej edycji, dedykowana organizacjom
pozarządowym działającym na rzecz lokalnej społeczności, integracji społecznej i rozwoju
obywatelskiego. To miejsce, w którym możesz poznać różnorodne inicjatywy społeczne,
dowiedzieć się, jak włączyć się w wolontariat, wspierać lokalne projekty lub rozwijać własne
pomysły społeczne. W strefie znajdziesz także praktyczne porady dotyczące zakładania i
prowadzenia organizacji non-profit, możliwości pozyskiwania funduszy oraz nawiązywania
współpracy z innymi podmiotami działającymi w sektorze społecznym. To przestrzeń dla osób,
które chcą działać świadomie i aktywnie wpływać na swoją społeczność.
Strefa Rozwoju Kariery – doświadczeni doradcy zawodowi z Grodzkiego Urzędu Pracy i
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, a także eksperci z branży HR skonsultują z Tobą CV,
list motywacyjny i przygotują do rozmowy kwalifikacyjnej. Dowiesz się, jakie kompetencje są
obecnie najbardziej pożądane na rynku pracy i jak budować swoją markę osobistą, by zwiększyć
szanse na sukces. Na miejscu wykonasz również bezpłatne zdjęcie do CV lub LinkedIn.

Przedsiębiorczość nie zna wieku!

Podczas wydarzenia młodzież szkół średnich oraz studenci mogli wziąć udziału w biznesowym
hackathonie – intensywnym, 8-godzinnym wyzwaniu, w którym pomysły spotykają się z praktyką.
Uczestnicy wzięli udział w warsztatach z modelowania biznesowego i tworzenia prezentacji, a także
skorzystali ze wsparcia doświadczonych mentorów. Finałem wydarzenia była prezentacja projektów
przed panelem ekspertów.

Impuls do rozwoju Twojej kariery

Są momenty, w których zaczynasz lepiej rozumieć swoją drogę zawodową – już wiesz, dokąd chcesz
zmierzać. Zwykle jednak taka zmiana nie dzieje się sama. Potrzebny jest impuls: rozmowa, konkretna
wskazówka, nowe spojrzenie.

Właśnie takim impulsem mogą być Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Przedsiębiorcza Wiosna”. W
środę, 11 marca, w godzinach 9.00–14.00, TAURON Arena Kraków stała się miejscem, w którym plany
zawodowe przestały być abstrakcyjne, a zaczynały nabierać realnych kształtów.

Wstęp wolny

Do udziału w bezpłatnych targach zapraszali Grodzki Urząd Pracy w Krakowie oraz Wydział ds.
Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa. Szczegółowy harmonogram na oficjalnej stronie
wydarzenia www.targiaktywnosci.com.pl.

Śledź wydarzenie także na Facebooku, by być na bieżąco.

http://www.targiaktywnosci.com.pl
https://www.facebook.com/events/880602428124018?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D

